
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ № 104 

           19.02.2020г.                                               г. Красный Сулин 

Об утверждении графика проведения 
Всероссийских проверочных работ   
весной 2021 года                                     

    В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки (Рособрнадзор) от 11.02.2021 № 119 «О проведении 
Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга 
качества подготовки  обучающихся  общеобразовательных организаций в форме 
Всероссийских проверочных работ в 2021 году», приказом Минобразования 
Ростовской области от 15.02.2021 № 122 «Об утверждении графика проведения 
Всероссийских проверочных работ весной 2021 года в Ростовской области», в 
рамках организации и  проведения Всероссийских проверочных работ в 
общеобразовательных организациях района  весной 2021 года 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Утвердить План – график проведения Всероссийских проверочных работ   
(далее - ВПР) в  4, 5, 6, 7, 8 и 11  классах общеобразовательных организаций 
весной 2021 года согласно приложению. 
2.  Руководителям ОО обеспечить проведение ВПР в соответствии с графиком, 
определенным приложением к настоящему приказу : 
всех обучающихся 4,5,6,7 и 8 классов – обязательное участие; 
обучающихся 11 классов – в режиме апробации. 
3.    Контроль  исполнения настоящего  приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования М.О.Андрееву. 
 
 

           Начальник управления образования 
     Красносулинского района                             М.П. Дремина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение к приказу от 19.02.2021 г. №104 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 
 

 
 
 



 

 




